 RYKO GmbH www.ryko.de Tel: +49 7232 30 18 10
Arbeitsplatzeinrichtungen info@ryko.de Fax: +49 7232 30 18 18
REGISTER 14.02
ZUBEHÖR KOMMISSIONS- UND PROFILWAGEN
ACCESSORIES FOR COMMISSION- AND PROFILE-WAGONS
Art.-Nr. Typ
Type
Ø
[mm]
Rolle aus
Wheel out of
Tragkraft
Load
Lagerart
Bearing
Feststeller
Brake
LENKROLLEN / DIRECTIONAL WHEELS
1429 LR4035 35 PVC 75kg Gleitlager ---
1395 LR4050G 50 Gummi/Rubber 40kg Gleitlager ---
1535 LR4100K 100 PVC 125kg Kugellager ---
1523 LR4125K 125 PVC 150kg Rollenlager ---
2602 LR4125SK 125 PVC 500kg Kugellager ---
1275 LR4150K 150 PVC 300kg Rollenlager ---
2605 LR4150SK 150 PVC 700kg Kugellager ---
1524 LR4200K 200 PVC 400kg Rollenlager ---
2608 LR4200SK 200 PVC 1000kg Kugellager ---
1525 LR4300G 200 Gummi/Rubber 350kg Rollenlager ---
1529 LF6100K 100 PVC 125kg Kugellager Ja
1522 LF6125K 125 PVC 150kg Kugellager Ja
2603 LF6125SK 125 PVC 500kg Kugellager Ja
2606 LF6150SK 150 PVC 700kg Kugellager Ja
1284 LF6150K 150 PVC 300kg Rollenlager Ja
1758 LF6200K 200 PVC 400kg Rollenlager Ja
2609 LF6200SK 200 PVC 1000kg Kugellager Ja
BOCKROLLEN / FIXED WHEELS
1365 BR5050G 50 Gummi/Rubber 40kg Gleitlager ---
1530 BR5100K 100 PVC 125kg Gleitlager ---
1533 BR5125K 125 PVC 150kg Gleitlager ---
2604 BR5125SK 125 PVC 500kg Kugellager ---
1629 BR5150K 150 PVC 300kg Rollenlager ---
2607 BR5150SK 150 PVC 700kg Kugellager ---
1630 BR5200K 200 PVC 400kg Rollenlager ---
2610 BR5200SK 200 PVC 1000kg Kugellager ---
1526 BR5200G 200 Gummi/Rubber 350kg Rollenlager ---
ZUBEHÖR ROLLENBAHN-ANLAGEFLÄCHEN
ACCESSORIES FOR ROLLER CONVEYORS
Art.-Nr. Typ
Type
Ø
[mm]
Rolle aus
Wheel out of
Länge
Length
Achsteilung
Axis all
Lagerart
Bearing
ROLLENLEISTE / ROLLER LATHS
1298 RL26 30 PVC Einzelstück 1 Piece Achse
1297 RLV26 30 PVC 2,0m 33mm Achse
1300 RLH48K-2m 48 PVC 2,0m 50mm Kugellager
1302 RLH50G/2,0 50 Gummi/Rubber 2,0m 52mm Hülse
5415 RLH48G-DS-
2M-25 48 Gummi doppelreihig
Rubber doubled 2,0m 25mm Hülse
6722 FR-481420 50 Filz/Felt Einzelstück 1 Piece Hülse
1297 RLV26        1300 RLH48K-2m    1302 RLH50G/2,0               5415 RLH48G-DS